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EL PRESENTE DOCUMENTO CONTIENE DATOS PERSONALES
IDENTIFICATIVOS, POR LO QUE SE EMITE EN VERSION PUBLICA DE

CONFORMIDAD CON LOS ART. 2 FRACC. V, 4 FRACC. V'Y V1, 20 Y 21, DE LA
B | Guadalajara, Jal., 31 de Mayo de 2016
{ )

INFORME MENSUAL DE LAS ATENCIONES A
MUJERES EN SITUACION DE VIOLENCIA

Licenciada Coral Chantal Zaniga Nufio
Coordinadora de Servicios

Instituto Jalisciense de las Mujeres
PRESENTE

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y a su vez le informo sobre los servicios
proporcionados en el mes de Mayo de 2016, en el Médulo de Inicio de Trabajo Social del Centro
de Justicia para las Mujeres del Estado de Jalisco.

Se brindaron un total de 244 servicios en los que se encuentran la entrevista y llenado de
expediente electrdnico, orientaciones, derivaciones y atenciones a usuarias que ingresan a este
centro, la gestion de alimentos a usuarias que lo ameritan, asi como también se me dio la
comision de encargada de albergue en el turno matutino, donde realizé funciones como;
proporcionar alimentos a las usuarias, sus hijas e hijos, vigilar que siempre se encuentre limpio
el albergue, recibir alimentos cuando estos llegan y llevar el control de los alimentos, asi como
observar que se encuentren en buen estado. Y también el acompafiamiento a usuarias que asi lo
requieran dentro del centro. A continuacion se muestra el informe cuantitativo.

Atentamente:

— —_
Eliminada una (FIRMA) DE COMNFORMIDAD CON LOS ART. 2
FRACC. W, 4 FRACC. VYV, 20Y 21, DE LA (LTAIPEJM) Y EL
LINEAMIENTC QUINCUAGESIMG OCTAVD, FRACC. |, DE LOS (LGFICR)

Licda. Lorena Ramirez Ramirez
Trabajadora Social del Médulo de Informacidn del Centro de Justicia para las
Mujeres del Estado de Jalisco

— )
Eliminada una (FIRMA) DE CONFORMIDAD CON LOS ART. 2
FRACC. V. 4 FRACC. WY W], 20Y 21, DE LA (LTAIPEJM) Y EL
LINEAMIENTO QUINCUAGESIMC DCTAVD, FRACC. |, DE LOS (LGFICR)

Vo.Bo. Licda. Coral Chantal Zuniga Nufio

Miguel Blanco No. 883, Col. Centro,
Guadalajara, Jalisco, C.P. 44100

ELIMIMADA
UrMA FIRMA
DE COMNFCOR
MIDAD CON
LOS ART.

2 FRACC. V,
4 FRACC. V
YL 20 21
DE LA
LTAIPEJM

¥ EL
LINEAMIEN
TO
QUINCUA
GESIMO
OCTAVD
FRACC. | DE
LOS
LGPICR.

ELIMINADA
UNA FIRMA
DE CONFOR
MIDAD CON
LOS ART.

2 FRACC. V,
4 FRAGC. V
YWl 20 21
DE LA
LTAIPEIM
YEL
LINEAMIEN
TO
QUINCUA
GESIMD
OCTAVO
FRACC. | DE
LOS
LGPICR.
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IGML
MAAS
RHCH
EOCR
JEZCH
MEMF
IYHC
CSCL
CAIG
RPZ
LGL
DIRS
CEPH
MIGL
SRAB
EAECH
YMSA
MINS
HRM
RESH
SCCHC
ALRR
NPLD
SO0
BERLR
CFHH
IRR
ADFV
MPD
RLE
EJGQ
VIGR
LRMR
SYER
BABR
BVCM
MGSV
GAGA
LAG
ELMJ
ESTN
JEGR
VRP
IGG
CEGP
MRGG
KCB
VB

29 abr 16
29 abr 16
29 abr 16
29 abr 16
29 abr 16
29 abr 16
2 may 16
2 may 16
2 may 16
2 may 16
2 may 16
2 may 16
2 may 16
2 may 16
2 may 16
2 may 16
2may 16
2 may 16
2 may 16
2 may 16
3 may 16
3 may 16
3 may 16
3 may 16
3 may 16
3 may 16
3 may 16
3 may 16
3 may 16
3 may 16
3 may 16
3 may 16
3 may 16
4 may 16
4 may 16
4 may 16
4 may 16
4 may 16
4 may 16
4 may 16
5 may 16
5 may 16
5 may 16
5 may 16
5 may 16
5 may 16
5 may 16
5 may 16

'SEXO

'Mujer Hombmi

><><XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXHXXXKKXXXXXXXXXXKXKKKXX

EDAD

19
29
33
42
30
40
22
39
38
39
40
29
22
59
28
28
31
20
26
36
36
29
22
39
39
22
35
38
56
28
28
43
45
32
42
27
47
18
39
31
48
40
61
41
35
33
37
34

UBICACION GEOGRAFICA

Entidad
federativa

JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO

Municipio

TONALA
ZAPOPAN
TLAQUEPAQUE
ZAPOPAN
GUADALAJARA
ZAPOPAN
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
ZAPOPAN
TLAJOMULCO
ZAPOPAN
ZAPOPAN
GUADALAJARA
GUADALAJARA
ZAPOPAN
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
TLAJOMULCO
ZAPOPAN
TONALA
ZAPOPAN
GUADALAJARA
ZAPOPAN
GUADALAJARA
GUADALAJARA
ZAPOPAN

GUADALAJARA -

TLAQUEPAQUE
GUADALAJARA
GUADALAJARA
ZAPOPAN
TONALA
ZAPOPAN
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
TONALA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
ZAPQOTILTIC

ELIMIMADA,
UrMA FIRMA
DE COMFOR
MIDAD CON
LOS ART.

2 FRACC. V,
4 FRACC. WV
YW, 207 21
DE LA
LTAIPEJM

g =1
LINEAMIEN
TO

] QUINCUA

GESIMO
OCTAND
FRACC. |DE
LOS
LGPICR.




49 MGHG
50  NPVC
51 AST
52 GKA
53 KDMM
54 VMMG
55  SAIM
56  JCDR
57 SAZS
58 BMA
59 USF
60  MCFA
61  ARLD
62 TXSW
63  GFL
64  EAECH
65 MTML
66 BRC
67 MIGG
68  SIYC
69 MRLC
70 GRR
71 CsCL
72 INVP
73 GEA
74 GOV
75  LGIH
76 SFA
77 SARE
78  LGIH
79 RRR
80  MART
81  ATC
82 UMF
83  SSRG
84  MCM
85  YEVP
86  MPBP
87  KNR
88 VPG
89 PTG
90 MCMR
91 TNSA
92 ACSA
93  SDRH
9  MGGG
95  SZA

96 | NIcV
97  AIGR
98  SAPS
99  RESH
100 MTCL
101  CPGF
102 MARS
103 AGD

5may 16
5may 16
6 may 16
6 may 16
6 may 16
6 may 16
6 may 16
6 may 16
6 may 16
6 may 16
6 may 16
6 may 16
6 may 16
6 may 16
6 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
9 may 16
11 may 16
11 may 16
11 may 16
11 may 16
11 may 16
11 may 16
11 may 16
11 may 16
11 may 16
11 may 16
11 may 16
11 may 16
11 may 16
11 may 16
11 may 16
12 may 16
12 may 16
12 may 16
12 may 16
12 may 16
12 may 16
12 may 16
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JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO

JALISCO

JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO

JALISCO

JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO

TONALA
GUADALAJARA
TLAJOMULCO
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
ZAPOPAN
GUADALAJARA
ZAPOPAN
TLAQUEPAQUE
GUADALAJARA
TLAIOMULCO
ZAPOPAN
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
ZAPOPAN
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
ZAPOPAN
GUADALAJARA
TONALA
TONALA
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
ZAPOPAN
ZAPOPAN
TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE
ZAPOPAN
GUADALAJARA
GUADALAJARA
ZAPOPAN
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
ZAPOPAN
GUADALAJARA
GUADALAJARA
ZAPOPAN
ZAPOPAN
ZAPOPAN
TLAJOMULCO
TONALA
GUADALAJARA
ZAPOPAN
ZAPOPAN
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TONALA
TLAQUEPAQUE

ELIMINADA
UMA FIRMA
DE COMFOR
MIDAD COM
LOS ART.
2FRACGC. W,
4 FRACC. W
Yl 20 Y 21
DE LA
LTAIPEJM
Y-EL
LIMEAMIEN
O
QUINCUA

LOS
LGPICR.




159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
1.
172
173
174
175
176
177
178
175
180
181
182
183
184
185
186
187
188
188
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
180
19%
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

MPMG
CPGP
LMRC

MTA
CMB
LiMV
DEUV
FYRM
GELG
CBHS
PHT

MEAA
NFDR
MRB
NFDR
MRB

ELL
REC
RAC

AGGT

YCR
MJCC
AEJR
CMR

SPMO

MHC
csv
LRG

PAHL

MNB

ENGM
JANH

MGQS

MHHVH
MNGV
LHG
KCP
EGA

AVMC
AIRA
LPGM
AIGR
ACSA
ALNV
NMRB

AVMC
LTSGS

ECA
ERRA
ACH

RNS
LADF

AMRLI
BBER
MMS

20 may 16
20 may 16
20 may 16
20 may 16
20 may 16
20 may 16
20 may 16
20 may 16
20 may 16
20 may 16
20 may 16
23 may 16
23 may 16
23 may 16
23 may 16
23 may 16
23 may 16
23 may 16
23 may 16
23 may 16
23 may 16
23 may 16
23 may 16
23 may 16
23 may 16
23 may 16
24 may 16
24 may 16
24 may 16
24 may 16
24 may 16
24 may 16
24 may 16
24 may 16
24 may 16
24 may 16
24 may 16
24 may 16
25 may 16
25 may 16
25 may 16
25 may 16
25 may 16
25 may 16
25 may 16
25 may 16
25 may 16
25 may 16
25 may 16
25 may 16
25 may 16
25 may 16
25 may 16
25 may 16
25 may 16
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43
24
45
49
38
21
23
29
22
33
36
36
32
36
31
32
32
35
33
35
43
26
27
32
20
48
24
43
35
31
21
38
32
79
30
23
35
40
26
51
27
47
24
42
25
26
19
41
25
28
31
44
57
20
38

JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO

JALISCO

JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO

JUANACATLAN
GUADALAJARA
TONALA
ZAPOPAN
ZAPOPAN
ZAPOPAN

GUADALAJARA .

ZAPOPAN
TLAQUEPAQUE
TONALA
TLAJOMULCO
ZAPOPAN
TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE
ZAPOPAN
ZAPOPAN
ZAPOPAN
TLAJOMULCO
TLAJOMULCO
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
TONALA
TLAJOMULCO
ZAPOPAN
TLAQUEPAQUE
ZAPOPAN
GUADALAJARA
ZAPOPAN
ZAPOPAN
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
ZAPOPAN
ZAPOPAN
TLAQUEPAQUE
ZAPOPAN
TONALA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
ZAPOPAN
ZAPOPAN
ZAPOPAN
ZAPOPAN
TONALA
TLAQUEPAQUE
ZAPOPAN
ZAPOPAN
ZAPOPAN
ZAPOPAN
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TONALA
TLAQUEPAQUE

ELIMIMADA
UMA FIRMA
DE COMFOR
MIDAD CON
LOS ART.

2 FRACG.V,
4 FRACC. W
YW, 207 21
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TO
QUINCUA
GEEIMD
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104
105
106
107
108
109
110
111
112
1is
114
115
116
117
118
118
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
138
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

MMS
RMAS
MRMA
ARNC
MCZG
JEDC
MV
RML
JNRT
IGRB
IPOJ
CST
AAVR
LMR
AAVM
VVBDR
MMVO
CMG
MCMS
NKFJ
ENPA
TATF
VGSG
MRGG
MRIE
MJCD
ALHM
RMM
YAM
EMR
MJGB
RART
PCT
AYLC
YNSV
YNSV
MRMA
CEAM
VCHC
MRMP
AlVP
FGM
BLG
EYMM
AGG
EYMM
LCS
AMLA
AEVL
LPL
GSVT
ARAM
SGRV
MGDR
RGMB

12 may 16
12 may 16
12 may 16
12 may 16
12 may 16
12 may 16
12 may 16
12 may 16
13 may 16
13 may 16
13 may 16
13 may 16
13 may 16
13 may 16
13 may 16
13 may 16
13 may 16
13 may 16
13 may 16
13 may 16
13 may 16
13 may 16
13 may 16
13 may 16
16 may 16
16 may 16
16 may 16
16 may 16
16 may 16
16 may 16
16 may 16
16 may 16
16 may 16
16 may 16
16 may 16
16 may 16
16 may 16
16 may 16
17 may 16
17 may 16
17 may 16
17 may 16
17 may 16
17 may 16
17 may 16
17 may 16
18 may 16
18 may 16
18 may 16
18 may 16
18 may 16
18 may 16
18 may 16
18 may 16
18 may 16
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45
70
46
41
51
28
37
45
21
28
38
38
44
23
28
31
34
27
62
33
37
27
28
29
32
26
34
77
43
46
33
31
35
21
30
27
43
25
55
68
35
23
33
27
42
35
45
45
36
28
28
46
34
26
24

JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO

GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TONALA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
ZAPOPAN
TONALA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TONALA
TONALA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
GUADALAJARA
TONALA
TLAQUEPAQUE
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
GUADALAJARA
GUADALAJARA
ZAPOPAN
TONALA
ZAPOPAN
ZAPOPAN
GUADALAJARA
ZAPOPAN
TLAJOMULCO
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TONALA
TONALA
ZAPOPAN
TLAQUEPAQUE
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE
TONALA
GUADALAJARA
TONALA
ZAPOPAN
GUADALAJARA

ELIMIMADA
UMA FIRMA
DE COMNFOR
MIDAD CON
LOS ART.

2 FRACG. V,
4 FRACC. V
Y WL 20 21
DE LA
LTAIPEJM
YEL
LINEAMIEN
TO
QUINCUA
GEEIMO
OCTAND:
FRACC. | DE
LOS
LGPICR.




204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244

TSGR
KPCG
MACZ
CZDT
ALNV
RAAI
NRM
MGG
ALSG
GGC
MCMS
MRM
MDR
EAM
ACSA
MCAM
APG
EHL
ABO
LPTL
AMA
KMF
ABER
MEMG
ABGN
PPH
MGRA
NGM
AIR
APG
SERM
AMLA
VRG
AZM
MIMR
MLMP
LYRM
VEMN
RMMM
SIGC
cov

25 may 16
25 may 16
25 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
26 may 16
27 may 16
27 may 16
27 may 16
27 may 16
27 may 16
27 may 16
27 may 16
27 may 16
27 may 16
27 may 16
27 may 16
27 may 16
27 may 16

X X (X X X X X X X X X X X X X X ® X X X X X X ¥ X ¥ X X ¥ X ¥ X X X X X X X x X x

18
26
41
34
41
sl
39
47
26
42
52
43
36
25
24
28
37
35
49
28
24
33
18
58
28
47
23,
27
51
37
44
45
33
38
46
72
23
23
65
31
56

JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO

JALISCO

JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO

ZAPOPAN
ZAPOPAN
TLAQUEPAQUE
TLAJOMULCO
TONALA
GUADALAJARA
TONALA
TLAQUEPAQUE
ZAPOPAN
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
ZAPOPAN
GUADALAJARA
ZAPOPAN
ZAPOPAN
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
GUADALAJARA
GUADALAJARA
ZAPOPAN
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TONALA
GUADALAJARA
ZAPOPAN
TLAQUEPAQUE
TLAJOMULCO
GUADALAJARA
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
GUADALAJARA
TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE
TONALA
GUADALAJARA
TONALA
TONALA
GUADALAJARA
ZAPOPAN
GUADALAJARA

ELIMIMADS,
UMA FIRMA
DE COMFCOR
MIDAD CON
LOS ART.
2FRACC. V,
4 FRACC. W
YW 20 21
DE LA
LTAIPEJM
¥ EL
LINEAMIEN
TO
QUINCUA
GESIMO
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